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Basket Osio Sotto

CAMPIONATO ESPLORATORI 2015-2016

PRIMA FASE
Squadra A Squadra B
CALUSCO BASKET OSIO SOTTO
Palestra Scuole Medie via Marconi - Calusco
BASKET OSIO SOTTO PONTIDA
campus scolastico 'ALDO MORO' - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)
PALAVAL BASKET OSIO SOTTO
Palestra Comunale Via Rodari 1 - Paladina
BASKET OSIO SOTTO ADDA TEAM
Palestra Azzurri d'ltalia - Via Tiziano Vecellio - BOLTIERE - (BERGAMO)
ANGELS BASKET PONTIROLO BASKET OSIO SOTTO
Palestra Comunale Via Verdi 25 - Pontirolo
BASKET OSIO SOTTO BREMBILLA
Palestra Azzurri d'ltalia - Via Tiziano Vecellio - BOLTIERE - (BERGAMO)
BASKET OSIO SOTTO BARZANA
Palestra Azzurri d'ltalia - Via Tiziano Vecellio - BOLTIERE - (BERGAMO)
BONATE BASKET BASKET OSIO SOTTO
Palestra Comunale Via Garibaldi 15 - Bonate Sotto
BASKET OSIO SOTTO BERBENNO BASKET

Palestra Azzurri d'ltalia - Via Tiziano Vecellio - BOLTIERE - (BERGAMO)

Giorno
Dom

Sab

Ven

Mer

Sab

Mer

Mer

Sab

Mer

Data
08/11/2015

14/11/2015

20/11/2015

25/11/2015

05/12/2015

09/12/2015

16/12/2015

16/01/2016

20/01/2016

Ora
15:00

15:30

19:00

19:00

15:00

19:00

19:00

15:00

19:00



